TS35P DIN beégelis 35x7,5 perforuotas 5,2x25 800mm

SKU

EAN

Spalva

Medziaga
Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekeés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)
Skylés skersmuo (mm)
CNB8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MMD7508B29
4744397017147
Natdralus
Sendzimir cinkuotas plienas
Varztas

35

800

7,5

240

5,2

72149950

80
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